2025 年 5 月 29 日

お客様各位

セントラルウェルネスクラブ住ノ江

第 1 駐車場 一部利用再開のお知らせ

平素よりご利用いただき、誠にありがとうございます。

5 月 14 日(水)より第 1 駐車場において設備に不具合が確認されたため、一時的に当面の利

用停止とさせていただく旨をご案内申し上げましたが、その後の調査・対応により、

本日 5 月 29 日(木)より第 1 駐車場の一部区画について利用を再開することとなりました。

急な変更となり、皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申

し上げます。

なお、残る区画の利用再開時期については、今後の調査対応で問題がなければ、6 月中旬

目途で第 1 駐車場の全区画で利用再開予定と駐車場管理会社から報告を受けております。

詳細が判明次第、改めてご案内申し上げます。

一部制限がある中での運用となりますため、引き続き第 2 駐車場（月極駐車場を除く）や公

共交通機関（電車・バス等）のご利用もご検討いただき、ご協力をお願い申し上げます。

【利用可能な駐車場】

第 1 駐車場（48 台のみ利用可能）・第 2 駐車場（月極駐車場を除く）

【一部再開日時】

2025 年 5 月 29 日（木）より

皆様にはご不明・ご迷惑をおかけいたしますが、安全確保のため、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。